－ 1 －

                        项目编号：  202151000981

 上海市普陀区规划和自然资源局

文件

 沪普规划资源许地注〔2023〕1 号

—————————————————

关于准予梅川社区 W060901 单元 A12a-02
地块建设项目《建设用地规划许可证》注销

的决定

上海玖蒲实业有限公司 ：

你单位填报的 20231116295135《上海市<建设用地规划

许可证>注销申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以文核发《建设用地规划许可证》。现因

用地范围调整，你（单位）向我局提出注销《建设用地规划

许可证》的申请。

经审核，符合《中华人民共和国行政许可法》的规定，

－ 2 －

我局决定准予注销。

 上海市普陀区规划和自然资源局
签章专用位置

 2023 年 11 月 22 日

 上海市普陀区规划和自然资源局   2023 年 11月 22日 印发

		2023-11-24T16:35:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。